ty Cổ phần Xây lắp Dầu khí Việt Nam quyền sử dụng 3.400 m2 đất tại thửa đất số 6, 

tờ bản đồ số 20 tại thôn 1, thị trấn Tam Đảo, huyện Tam Đảo, tỉnh Vĩnh Phúc. Trên cơ 

sở đó, PetroCons đã được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất tại thửa đất nêu trên 

vào ngày 27/6/2025. 

3. Giá khời điểm 

- Giá khởi điểm: 210.633.400.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm mười tỷ, sáu trăm 

ba mươi ba triệu, bốn trăm nghìn đồng chẵn); 

- Giá khởi điểm nêu trên đã bao gồm thuế GTGT. Các khoản chi phí, lệ phí… 

trong việc chuyển quyền sử dụng đất được thực hiện theo quy định của Pháp luật. 

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức bán đấu giá tài sản:  

Tổ chức đấu giá tài sản phải thực hiện đầy đủ các quy định của Luật Đấu giá tài